Magic Leap
7500 West Sunrise
Boulevard Plantation, FL 33313 USA
+44(0)773 837 9000
            Déclaration UE de conformité
Nom du fabricant : Magic Leap, Inc.
Adresse du fabricant : 7500 West Sunrise Blvd.
Plantation, Florida, 33322,

Cordon d'alimentation secteur UE  M7ZAC001
Etui de transport M70ZA002
Sangle de tête  M7ZZA003
Sangle de tête en bloc (50)  M7ZZA004
Bandoulière M7ZZA005
Kit d'adaptation M7ZZA006
Câble USB  M7ZZA007
DocuSign Envelope ID: E4DE3782-82E5-41A0-9A71-FB2AB3099C58
Magic Leap
7500 West Sunrise
Boulevard Plantation, FL 33313 USA
+44(0)773 837 9000
Magic Leap déclare sous son entière responsabilité que les produits répertoriés ci-dessus sont
conformes aux exigences essentielles et autres exigences pertinentes de la ou des directives suivantes
du Parlement européen et du Conseil européen :
DIRECTIVE 2014/53/UE DU PARLEMENT EUROPEEN ET DU CONSEIL du 16 avril 2014 relative à
l'harmonisation des législations des Etats membres concernant la mise à disposition sur le marché
d'équipements radioélectriques et abrogeant la directive 1999/5/CE
DIRECTIVE 2014/35/UE DU PARLEMENT EUROPEEN ET DU CONSEIL du 26 février 2014 relative à
l'harmonisation des législations des Etats membres concernant la mise à disposition sur le marché du
matériel électrique destiné à être employé dans certaines limites de tension
DIRECTIVE 2014/30/UE DU PARLEMENT EUROPEEN ET DU CONSEIL du 26 février 2014 relative à
l'harmonisation des législations des Etats membres concernant la compatibilité électromagnétique
DIRECTIVE 2011/65/UE DU PARLEMENT EUROPEEN ET DU CONSEIL du 8 juin 2011 relative à la
limitation de l'utilisation de certaines substances dangereuses dans les équipements électriques et
électroniques
DIRECTIVE 2012/19/UE DU PARLEMENT EUROPEEN ET DU CONSEIL du 4 juillet 2012 relative aux
déchets d'équipements électriques et électroniques (DEEE)
DIRECTIVE 2006/66/CE : concernant les piles et accumulateurs et les déchets de piles et
d'accumulateurs
Conformité supplémentaire :